Государственное казенное общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики «Коррекционная школа № 7 города Можги»

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                                             № 94– од

 «О создании бракеражной комиссии

и ведении бракеражного журнала»

  С целью контроля за организацией качества приготовления блюд в столовой ГКОУ

УР «КШ № 7 г. Можги» в период учебного года,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Никитина Светлана Николаевна - заведующая столовой.

- Степанова Ирина Викторовна – председатель комиссии, ответственная за

организацию питания;

- Желиховская Наталья Константиновна - член комиссии, фельдшер;

- Егорова Наталья Николаевна – представитель  Совета родителей.

2. Проводить ежедневно органолептическую оценку качества блюд с каждой партии

приготовляемой продукции.

3. Регистрировать результаты бракеража в «Журнале бракеража готовой кулинарной

продукции».

4.  Не допускать к выдаче блюдо в случае выявленных нарушений в приготовлении пищи и

до устранения выявленных кулинарных недостатков.

Руководитель организации Директор    О.М. Яппарова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 С приказом (распоряжением) работник озна-

комлен:

_________________ Н. К. Желиховская

  _________________ Т.Н. Киршина

  _________________ С.Н. Никитина

  _________________ О.В. Уразманова

		2024-09-30T14:19:00+0400
	Яппарова Ольга Михайловна